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Skolverksamhet i Brynäsområdet

Bakgrund

I det geografiska området Brynäs finns idag en kommunal grundskola, 
vilken tillhör Vallbackskolans rektorsområde. Elevantalet i området 
kommer enligt prognos att öka kraftigt och för att kunna ta emot det 
ökade antalet elever behövs ytterligare en grundskola.
Det geografiska upptagningsområdet för Staffansskolan innefattar 
förutom stadsdelen Brynäs även Gävle strand och Öster.

Tidigare fanns det flera skolor i Brynäsområdet. Högstadieeleverna gick 
på Stenebergsskolan. De hänvisas idag till Vallbacksskolan. Dessutom 
fanns Brynässkolan, Lilla Brynässkolan och Erikbergsskolan. Det 
behövs inga ytterligare skollokaler för elever på högstadiet. Tillskott på 
ytterligare en skollokal gäller för att täcka behovet för det ökande 
antalet elever i åldersgruppen 6–12 år. 

Kommande investeringar
I kommunens investeringsplan Utblick finns 130 mnkr avsatta för att 
göra en allmän rust av Brynässkolan. Investeringsmedlen fördelas över 
2020 och 2021. Om skolan ska kunna tas i bruk 2021 behöver arbetet 
med planering, projektering och upphandling påbörjas redan nu. 
Förvaltningen har tillsammans med GFAB undersökt flera olika 
scenarier med till exempel ändrade upptagningsområden. Efter 
genomgång av olika scenarier återstår endast ett alternativ. 
Brynässkolan behövs för skolundervisning i Brynäsområdet. 

En byggnad som Brynässkolan har stor potential rent 
byggnadstekniskt. I det avseende påminner Brynässkolan om 
Vallbacksskolan. Här finns dessutom tillgång till önskvärda friytor för 
elever. Skolan är dessutom en kommunal resurs som bör tas tillvara.
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Enligt beslut i kommunfullmäktige (april 2018) har kommunstyrelsen 
rätt att fatta beslut om samtliga nämnders lokalresurser på såväl lång 
som kort sikt. 
Utbildning Gävle föreslår därför att kommunstyrelsen fattar beslut om 
att påbörja ombyggnationen av Brynässkolan.

Förslag från Utbildning Gävle

 Utbildning Gävle föreslår att kommunstyrelsen uppdrar till 
GFAB att iordningsställa Brynässkolan för 
grundskoleutbildning i enlighet med den planering som finns i 
Utblick 

 Utbildning Gävle hemställer att kommunstyrelsen beslutar att 
Utbildningsnämnden erhåller driftbidrag för den gjorda 
investeringen.

 Brynässkolan föreslås tas i anspråk för grundskoleundervisning 
från höstterminen 2021 under förutsättning att 
kommunstyrelsen beslutar enligt ovan.

 Brynässkolan föreslås bli en egen skolenhet inom Vallbacks 
rektorsområde. 
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